常州市金坛区教育工会

坛教工字〔2018〕26号

关于公布第三期“徐乐益劳模团队创新工作室”成员名单的通知

各相关学校工会：
根据《关于第三期“徐乐益劳模团队创新工作室”成员招聘工作的通知》（坛教工〔2018〕19号）文件精神，经个人自愿申请报名、单位推荐、区教育工会和区教师发展中心审核后，确定黎岚等25名教师为第三期“徐乐益劳模团队创新工作室”成员，现予以公布。（具体名单见附件）
请各相关学校全力支持工作室成员工作，适当考虑工作室成员的工作量，确保成员顺利完成工作室内的工作和学习任务；各成员务必珍惜学习机会，制定个人发展规划，实现自我的成长和提升；各成员要明确任务、履行职责，服从工作室安排，凡是每学期2次以上无故不参加工作室活动者，将予以除名。
区总工会联合区教育工会、区教师发展中心对劳模工作室及成员工作进行定期考核，对成绩显著的工作室成员给予表彰和奖励，在劳模和五一劳动奖章评选、评优评先、“五级梯队”评选等方面优先考虑。

常州市金坛区教育工会
2018年12月20日

常州市金坛区教育局办公室             2018年12月20日印发

附件：
第三期“徐乐益劳模团队创新工作室”成员名单
顾问：徐乐益（全国劳模）、 金慧俊（区总工会）、张建明（区教育工会）、曹少华（区教师发展中心）、李伟平（区第二中学）
主持人：史兰春（区第二中学）
成员：
	序号
	姓名
	单  位
	序号
	姓名
	单  位

	1
	黎  岚
	第二中学
	13
	潘  霞
	白塔中学

	2
	钟卫平
	第二中学
	14
	盛智杰
	白塔中学

	3
	邹小兵
	第二中学
	15
	王薛炳
	段玉裁中学

	4
	闵  昭
	第二中学
	16
	蒋文辉
	段玉裁中学

	5
	陈小燕
	第二中学
	17
	姚  燕
	西岗中学

	6
	曹锁庆
	第二中学
	18
	谢  鹏
	朱林中学

	7
	吉  婷
	第二中学
	19
	吴桂香
	白塔小学

	8
	周晓艺
	第二中学
	20
	陈  丽
	后阳小学

	9
	王  芳
	第二中学
	21
	孙林霞
	西城实验小学

	10
	朱爱华
	第二中学
	22
	郭  婷
	建昌小学

	11
	唐建平
	第二中学
	23
	滕晓惠
	新城分校

	12
	晏丽琴
	岸头实验学校
	24
	曹月慧
	第一中学

— 2 —